[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 6 »  февраля  2014 г.                    сл. Советка                              № 13
	«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  на территории Советинского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. 3 416-ФЗ « О водоснабжении  и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Советинского сельского поселения                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Советинского сельского поселения, согласно приложению .

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

       3.. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Советинского сельского поселения Чернову Н.Н.
Глава Советинского

сельского поселения                                                                   З.Д. Даливалов